Filii divinitas et incarnatio astruuntur, 180. Distincta ejus hypostasis, 180 not. Filius Dei semper existens apud Patrem non tunc cepit cum carne assumpti, 209. Filius Altissimi et filius David, unus et idem, 205. Filius Dei vere factus est homo, 271. Verus Deus et verus homo, 206, 210, 214, 258. Verbum Patris est simul et Filium hominis, 215. Filium ignorare non potuerunt apostoli, 199. Filius Dei visibilis et passibilis factus, cur, 235. Factus hominis filius ut et homo filius Dei fieret, 185, 212. A Filio Dei homine facto conteri serpentis caput, inimicumque vinei decebat, 318. Cur Filius Dei magister noster verus homo fieri debuit ut doceret nos, 292. Ac redimeret, *ibid.* Non vi, sed suadela, 292. Filius Dei per incarnationem salutem hominibus in compendio præstat, 209. Salus, Salvator, et salutare vere dicitur et est, 186. Filii imaginem accipit homo per Spiritum sanctum, 208. Ad Filium per Spiritum sanctum, ad Patrem vero per Filium iusti ascensuri, 337. Filius mensura immensi Patris, quomodo, 231, cxxx. Filii figurati ab Irenæo et SS. Patribus Spiritus sanctus appellatus, 276 et not. Patria omnia ministrans quo sensu, *ibid.* 235, 299. cxxx. et seq. Filius et Spiritus sanctus, Verbum et sapientia,

Dei manus, quo sensu, 228, 253 not., 295 not., 249. cxxxviii. Filio Dei ignoratorem diei extremi iudicii non ascripsit Irenaeus. Explicatorem ejus sententia, cxxxiii et seq. Vide *Verbum*.

Filii Dei sunt omnes secundum naturam, non autem omnes secundum fidem et obedientiam, 268.

Filiorum lucis et filiorum tenebrarum, Verbo iudice, sors quam diversa, 536. Filiorum major est obedientia et pietas, quam servorum, cur, 242. Filios oportet magis timere quam servos, quo sensu, 247.

Flagitia quaecunque non inquinant spirituales, ex Valentianis, 29.

Platus vitae incorporalis et immortalis, 300, 301.

FLORA. Ad eam a Ptolemæo scripta epistola, quid erroris continebat, lxxix.

Floriani quinam dicti haeretici, lxxv. Eorum dogmata, lxxviii.

FLORINUS quis, et quæ ejus fortuna, civ. Polycarpi discipulus, Irenæi sodalis, *ibid.* Ejus errores quinam, *ibid.* et cv. Ab Irenæo scripta adversus eum epistola, *ibid.* Quo anno, cv. Fragmentum illius epistolæ, 539. Ejus occasione pariter scriptus liber *De Ogdoadæ*, cv. Hujus libri clausula, 539. Florinus in imperatoria aula splendide agens ab Irenæo adhuc puero visus, 539.

Formæ et ordo decidorum, causæ rerum exemplares, ex Democrito, 135.

FORTUNATUS (S.) diaconus et martyr, Irenæi discipulus, Valentiam ab eo mittitur, lxxxiv.